
 
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr 47/2017 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 maja 2017 r.  
 

zmieniająca Uchwałę Nr 77/2016 Senatu UKSW z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie warunków    
i trybu rekrutacji na studia wyższe na rok akademicki 2017/2018 

 
Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 2 lit. d i § 123 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie, w związku z art. 169 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz.1842 z późn. zm.) oraz art. 29 ustawy z dnia                  
23 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw                 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1010 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W Uchwale Nr 77/2016 Senatu UKSW z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie warunków i trybu 
rekrutacji na studia wyższe na rok akademicki 2017/2018, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8: 
a) ust. 4 otrzymuje brzmienie  
„4. Postępowanie rekrutacyjne na rok akademicki 2017/2018 rozpoczyna się najwcześniej 
1 czerwca 2017 roku, a kończy najpóźniej 15 października 2017 roku, z zastrzeżeniem                
ust. 4a.”, 
b) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 
„4a. Postępowanie rekrutacyjne na rok akademicki 2017/2018 na studia prowadzone                 
w języku angielskim rozpoczyna się najwcześniej 15 maja 2017 roku, a kończy najpóźniej 15 
października 2017 roku.”; 

 
2) w § 25 dodaje się ust. 2-6 w brzmieniu: 

 
„2. Dla kandydatów, którzy ubiegali się o przyjęcie na studia pierwszego stopnia lub jednolite 
studia magisterskie na danym kierunku studiów w określonym naborze oraz których wynik 
egzaminu maturalnego z danego przedmiotu lub przedmiotów został podwyższony w wyniku 
odwołania, o którym mowa w art. 44zzz ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty, komisja rekrutacyjna jednostki rekrutującej przeprowadza na ten kierunek odrębny 
nabór mający charakter rekrutacji uzupełniającej, z zastrzeżeniem ust. 3,4,5. 
 
3. Odrębny nabór, o którym mowa w ust. 2 odbywa się pod warunkiem złożenia przez 
zainteresowanego kandydata w Biurze Rekrutacji wniosku o przeprowadzenie rekrutacji 
uzupełniającej wraz z kopią rozstrzygnięcia oraz kopią uzasadnienia, o których mowa w art. 
44zzz ust. 18 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty w terminie 10 dni od dnia 
otrzymania tych dokumentów. 
 
4. Terminarz czynności, jakie wykonuje kandydat w odrębnym naborze, o którym mowa                 
w ust. 2, ustala komisja rekrutacyjna jednostki rekrutującej niezwłocznie po podjęciu decyzji 
o przeprowadzeniu takiego naboru i przekazuje informację o terminarzu kandydatowi. 
 
5. Próg punktowy dla zakwalifikowanych w odrębnym naborze komisja rekrutacyjna 
jednostki rekrutującej ustala na podstawie progu punktowego z wcześniejszego naboru na ten 
kierunek, w którym brał udział kandydat.  
 



6. Kandydat biorący udział w odrębnym naborze, o którym mowa w ust. 2 jest zwolniony               
z obowiązku wniesienia opłaty rekrutacyjnej za uczestnictwo w nim.”; 

 
 

3) w Załączniku nr 1: 
a) w § 4 w ust. 2 w pkt 4: 
 skreśla się wyraz „ekonomia”, 
 po wyrazie „socjologia” dodaje się wyrazy „ekonomia menedżerska (rekrutacja zostanie 

przeprowadzona pod warunkiem podjęcia przez Senat UKSW uchwały w sprawie 
utworzenia kierunku studiów ekonomia menedżerska oraz określenia efektów kształcenia 
dla kierunku studiów ekonomia menedżerska)”, 

b) w § 6 w pkt 3 po wyrazach „ekonomia studia I stopnia” skreśla się wyrazy „studia II 
stopnia” oraz dodaje się wyrazy „ekonomia menedżerska studia II stopnia (rekrutacja 
zostanie przeprowadzona pod warunkiem podjęcia przez Senat UKSW uchwały w sprawie 
utworzenia kierunku studiów ekonomia menedżerska oraz określenia efektów kształcenia 
dla kierunku studiów ekonomia menedżerska)”. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 15 maja 2017 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

R E K T O R   U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


